TỔNG LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG VIỆT NAM

LIÊN ĐOÀN LAO ĐỘNG TỈNH LAI CHÂU

Số: 1106/LĐLĐ
V/v Quán triệt, triển khai thực hiện Chỉ thị

số 20-CT/TW của Ban Bí thư

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Lai Châu, ngày 05 tháng 01 năm 2023

Kính gửi: - Liên đoàn Lao động các huyện, thành phố;

- Các Công đoàn Ngành, Công đoàn Viên chức;

Thực hiện Công văn số 1212-CV/TU ngày 29/12/2022 của Tỉnh ủy Lai

Châu về việc quán triệt, triển khai thực hiện Chỉ thị số 20-CT/TW ngày

29/12/2022 của Ban Bí thư về tăng cường sự lãnh đạo của Đảng đối với công tác

đưa người lao động Việt Nam đi làm việc ở nước ngoài trong tình hình mới.

Ban Thường vụ LĐLĐ tỉnh yêu cầu các cấp công đoàn trong tỉnh tuyên

tuyền quán triệt, sâu rộng nội dung Chỉ thị số 20-CT/TW đến cán bộ, đoàn viên,

CCVCLĐ và báo cáo kết quả về LĐLĐ tỉnh (qua Ban Tuyên giáo-Nữ công)

trong báo cáo năm.

(Sao gửi Chỉ thị số 20-CT/TW của Ban Bí thư kèm theo)

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Tỉnh ủy, UBND tỉnh;

- Tổng LĐLĐ Việt Nam;

- Văn phòng Tỉnh ủy;

- Ban Dân vận, Ban Tuyên giáo Tỉnh ủy;

- Lưu: VT, TgNc.

TM. BAN THƯỜNG VỤ

PHÓ CHỦ TỊCH

Hoàng Văn Trinh

		2023-01-05T17:17:23+0700

		2023-01-06T08:36:49+0700